Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 22 de agosto de 2022.

Ofício n° 370/2022

Ref.: Indicação n° 142/2022
Vereador: Angelo Bartholomeu

Senhor Presidente:

0  expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 1o de agosto de 2022 e transcrito no Ofício n°
318/2022, de 03 de agosto de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
colocação de placas de denominação em todas as ruas do Município, informamos que
a COMUTRAN - Comissão Municipal de Trânsito, já realizou a instalação de várias
dispositivos de identificação de diversas vias públicas, estando um novo lote sendo
produzido, para continuidade desse importante trabalho em nossa cidade.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vanderjei José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, n9 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br